2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2025 года                                                                                                      № 45
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 2 сентября 2024 года № 603

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 декабря 2020 года № 643-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Строительство» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии участникам специальной военной операции, членам их семей, состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на приобретение жилых помещений в собственность, утверждённый постановлением администрации Белоярского района  от 2 сентября 2024 года № 603 «Об утверждении порядка предоставления субсидии участникам специальной военной операции, членам их семей, состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на приобретение жилых помещений в собственность», изменение, изложив подпункт 1 пункта 4.4 раздела 4 «Порядок и условия предоставления субсидии, условия отказа в предоставлении субсидии» в следующей редакции:

«1) сведения об отнесении граждан к участникам специальной военной операции Управление запрашивает в Департаменте строительства и архитектуры Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (в части сведений, полученных от Военного комиссариата автономного округа, пункта отбора на военную службу по контракту 3 разряда, г. Ханты-Мансийск, и сведений, поступивших от Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                С.П.Маненков